
DATOS TÉCNICOS UNIDAD

Largo

Ancho

Medidas nominales

Medidas reales

Peso

Área neta

Área bruta

Área de alveolos

Resistencia / Área neta

Resistencia / Área bruta

% Área neta / Área bruta

Largo alveolo

Ancho alveolo

39.7

19.8

12x21x40

11.7x21x37.7

11.9

383.4

465

81.1

65.5

54

82 

4.3

3.0

Color

Textura

cm

cm

cm

cm

Kg

cm2

cm2

Kg/cm2

Kg/cm2

Gris

Rugosa
Características físicas

Uso: Para muros con recubrimientos.

THERMOBLOCK R-50
12X21X40

*Información sujeta a cambios
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